2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ
Tham gia Cuộc vận động sáng tác ca khúc chủ đề “Đất nước trọn niềm vui”

Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc vận động sáng tác ca khúc chủ đề
                                     “Đất nước trọn niềm vui”

Tên tác giả: ..................................................................................................
Bút danh, nghệ danh (nếu có): ………………………………………………...
Ngày, tháng, năm sinh: ...............................................................................
Số CMND/CCCD: ......................................................................................
Ngày cấp: …………………….. ; Nơi cấp: ……………………………….
Quê quán: ....................................................................................................
Thường trú: ..................................................................................................
Địa chỉ liên lạc: ...........................................................................................
Số điện thoại liên lạc: ..................................................................................
Tác phẩm tham gia Cuộc vận động sáng tác ca khúc viết về chào mừng, kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng hoàn toàn miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2025)
Tên tác phẩm 1: ...........................................................................................
Tên tác phẩm 2: ...........................................................................................
Tên tác phẩm 3: ...........................................................................................
Tôi xin cam đoan những kê khai trên đây là đúng sự thật.
Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật khi có sự tranh chấp về quyền tác giả, quyền tác phẩm và thực hiện nghiêm túc các điều khoản được quy định trong thể lệ cuộc vận động.

……..,ngày… tháng… năm…  Người đăng ký tham dự
(Ký và ghi rõ họ tên)

9